
  

ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 80 
185 34 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
 

   ΤΗΛ: (+30) 210 4142158 
         (+30) 210 4142249 

 80, KARAOLI & DIMITRIOU STR. 
     185 34 PIRAEUS - GREECE 

 
 

 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ   
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  
 
 

 

 

UNIVERSITY OF PIRAEUS 
SCHOOL OF ECONOMICS BUSINESS AND 

INTERNATIONAL STUDIES 
DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION 

 
 

      

        Πειραιάς, 19 Ιουνίου 2023 
        Α.Π. 2023222 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
19ης Ιουνίου 2023 (Συνεδρία 11η ) 

 
Θέμα: Ορισμός τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής ως Όργανο Διενέργειας Εκλογών για 
την εκλογική διαδικασία ανάδειξης  Προέδρου και Αντιπροέδρου του Τμήματος. 
  
Η Συνέλευση του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής 
Οικονομικών, Επιχειρηματικών και Διεθνών Σπουδών του Πανεπιστημίου Πειραιώς, 
έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 32 & 40 του Ν. 4957/2022 (Α’ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της  
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 6, εδάφιο α’ του Ν. 4559/2018 (Α’ 142) 
«Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο και άλλες διατάξεις» 
3. Την υπό στοιχεία 123024/Ζ1/06-10-2022 (Β’ 5220) ΚΥΑ «Καθορισμός της διαδικασίας 
ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των 
Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), 
των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), 
Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά 
όργανα των Α.Ε.Ι.»,  
4. Τις διατάξεις των άρθρων 76 & 77 του N. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση  
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 
ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις»,  
5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ2023060/31-05-23 Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη 
Προέδρου και Αντιπροέδρου του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της 
Σχολής Οικονομικών, Επιχειρηματικών και Διεθνών Σπουδών, (ΑΔΑ: ΨΞΥΥ469Β7Τ-ΞΓΘ),  
6. Την από 19/06/23 (συνεδρία 11η) απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Οργάνωσης 
και Διοίκησης Επιχειρήσεων με θέμα: «Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής ως 
Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για την εκλογική διαδικασία ανάδειξης Προέδρου 
και Αντιπροέδρου του Τμήματος» 

Αποφασίζουμε 
 

Τον ορισμό Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής ως Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.), η  
οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη Προέδρου 
και Αντιπροέδρου του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής 
Οικονομικών, Επιχειρηματικών και Διεθνών Σπουδών του Πανεπιστημίου Πειραιώς και τα 
αναπληρωματικά μέλη, ως κάτωθι: 
 

ΑΔΑ: ΩΝ3Υ469Β7Τ-ΙΡΠ



  

 
 
 
 
Τακτικά Μέλη: 

1. Νικόλαος Γεωργόπουλος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Οργάνωσης 
και Διοίκησης Επιχειρήσεων, ως Πρόεδρος. 

2. Πέτρος Μαραβελάκης, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Οργάνωσης και 
Διοίκησης Επιχειρήσεων. 

3. Νικόλαος Τσαγκαράκης, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Οργάνωσης 
και Διοίκησης Επιχειρήσεων. 

 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
 

1. Γεώργιος Μποχώρης, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Οργάνωσης και 
Διοίκησης Επιχειρήσεων, ως Πρόεδρος. 

2. Νικόλαος Φίλιππας, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Οργάνωσης και 
Διοίκησης Επιχειρήσεων. 

3. Αριστέα Σινανιώτη, Καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Οργάνωσης και 
Διοίκησης Επιχειρήσεων. 

 
 
 
 
 
 
 
 
       Ο Πρόεδρος του Τμήματος 
                   (*Υπογραφή) 
      Καθηγητής Δημήτριος Α. Γεωργακέλλος 
 
 
 
 

 Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που φυλάσσεται στο αρχείο της Γραμματείας του Τμήματος. 
 
 
 

Κοινοποίηση:  
• Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής  
• Κοσμήτορα  
• Πρύτανη  
• Διεύθυνση Διοικητικού  
• Τμήμα Πανεπιστημιακών Αρχών  
• Τμήμα Διδακτικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού  
• Διεύθυνση Μηχανοργάνωσης και Τεχνικών Έργων 

ΑΔΑ: ΩΝ3Υ469Β7Τ-ΙΡΠ


		2023-06-20T08:44:06+0300
	Athens




